

Položkový rozpočet

Stavba :	20170404 SPGŠ internát Hlubčická	Rozpočet: 20170811VP
Objekt :	220415 SPGŠ ubytovna hyg zařízení	Opravy půda - VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	310237251R00	Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm	kus	6,00	523,00	3 138,00
2	317941123RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č.16 <i>1,2*0,017</i>	t	0,02 <i>0,02</i>	26 330,00	537,13
3	317941123RZ3	Osazení ocelových válcovaných profilů včetně dodávky profilu L úhelník <i>Úhelník rovnoramenný L jakost S235 40x40x4 mm L 40*40*4 dl. 1,5 m 3 ks : 1,5*6*2,42 = 22 kg 26330*0,8 = 21064 Kč 0,022</i>	t	0,02 <i>0,02</i>	21 064,00	463,41
4	346244381R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm <i>plentování z obou popř. z jedné strany 1,2*0,16*2</i>	m2	0,38 <i>0,38</i>	688,00	264,19
5	349231811R00	Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm <i>0,15*2,1*2</i>	m2	0,63 <i>0,63</i>	1 010,00	636,30
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				5 039,03
Díl: 64		Výplně otvorů				
6	642942111RZ5	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 90 x 197 x 16 cm <i>pro požární uzávěr</i>	kus	1,00	1 600,00	1 600,00
Celkem za		64 Výplně otvorů				1 600,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
7	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm <i>1,2*2,1</i>	m2	2,52 <i>2,52</i>	108,00	272,16
8	964061331R00	Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel, průřezu 0,05 m2	kus	4,00	365,00	1 460,00
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				1 732,16
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
9	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,57	1 000,00	1 569,06
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				1 569,06
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
10	762331942R00	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2, do dl.5 m	m	6,00	172,50	1 035,00
11	762822130RT2	Montáž stropnic hraněných pl. do 450 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 16/22	m	6,00	350,00	2 100,00
12	762895000R00	Spojovací prostředky pro montáž stropů <i>6*(0,16*0,22)*1,08</i>	m3	0,23 <i>0,23</i>	184,00	41,97
13	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	31,77	10,00	317,70
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				3 494,67
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
14	61160119	Dveře vnitřní plné 1kř. 90x197 bílé požární odolnost EW 30, samozavírač <i>VELIKOST: 900/1970 mm POPIS: DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ DVEŘE, HLADKÉ, PLNÉ KŘÍDLA OTOČNÁ, POVRCH KŘÍDLA: LAMINÁT, BARVA BÍLÁ ZÁRUBEŇ: OCELOVÁ, NÁTĚR ZÁMEK: BEZPEČNOSTNÍ VLOŽKA KOVÁNÍ: KLIKA - KLIKA</i>	kus	1,00	7 000,00	7 000,00
15	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	70,00	1,55	108,50
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				7 108,50
Díl: 783		Natěry				

Položkový rozpočet

Stavba :	20170404 SPGŠ internát Hlubčická	Rozpočet: 20170811VP
Objekt :	220415 SPGŠ ubytovna hyg zařízení	Opravy půda - VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
16	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí QB 2x proti dřevokazným houbám a hmyzu <i>6*(0,16+0,22)*2</i>	m2	4,56 <i>4,56</i>	40,00	182,40
Celkem za		783 Nátěry				182,40
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
17	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.podlaží	t	1,00	261,00	260,54
18	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	2,00	157,50	314,44
19	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,00	177,00	176,68
20	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	13,98	8,00	111,80
21	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,00	227,50	227,10
22	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3,99	25,40	101,42
23	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	1,00	111,50	111,30
24	97999998R00	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	1,00	100,00	99,82
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				1 403,10